РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ЯЛЫМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 11.04.2016 г.                                              № 10
с. Ялым
Об исполнении бюджета Ялымского сельсовета
за 1 квартал 2016 года
 В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с подпунктом 2 пункта 1 статьи 22 и пунктом 2 статьи 46 Устава Ялымского сельсовета 
 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ялымского сельсовета за 1 квартал 2016 года по доходам в сумме 663245,86 рублей и по расходам в сумме 673625,02 рублей с превышением доходов  над расходами (профицит бюджета) в сумме 10379,16 рублей  в (объемах показателей, приведенных в приложении к настоящему распоряжению).

2. Настоящее решение опубликовать  в  газете «Сельские новости».  

             3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава Ялымского сельсовета                                                                                      Ю.И. Попов
Приложение 

к распоряжению Администрации Ялымского
сельсовета от 11.04.2016 г. № 10 «Об исполнении бюджета Ялымского сельсовета за 1 квартал  2016 года»   

Справка

 об исполнении бюджета Ялымского сельсовета за 3 месяца 2016 года

	Доходы бюджета Ялымского сельсовета за 3 месяца 2016г.по кодам видов и подвидов доходов

	Код дохода

по КД
	Наименование показателя
	Уточненный

бюджет

на 2016год,

рублей
	Исполнено

на апреля

2016 года, рублей
	Процент исполнения
за  3 месяца       2016 года к плану

на 2016 год

	1 00 00000 00 0000 000
	Доходы
	3696800
	663245,86
	18

	1 01 00000 00 0000 000 
	Налоги на прибыль ,доходы
	28000
	6800,81
	24

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	28000
	6800,81
	24

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с  доходов, облагаемых по налоговой  ставке, установленной пунктом 1

 статьи 224 Налогового Кодекса РФ,  за исключением доходов, полученных физическими лицами. 
	28000
	6800,81
	24

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы,услуги),реализуемые на территории Российской Федерации
	628000
	150401,65
	24

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации


	628000
	150401,65
	24

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	210000
	52315,89
	25

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	6000
	913,87
	15

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	412000
	106578,33
	26

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты


	
	-9406,44
	

	1 0500000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход
	14000
	
	

	 1 05 3000 00 0000  110
	Единый селькохозяйственный налог
	14000
	
	


	1 06 00000 00 0000 000
	Налог на имущество
	455000
	1071,31
	

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	20000
	113,08
	

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц,

 зачисляемый в бюджеты поселений 
	20000
	113,08
	

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	435000
	958,23
	

	1 06 06010 00 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по 

ставке, установленной подпунктом

 1 пункта 1 статьи 394 Налогового 

Кодекса РФ  
	
	
	

	1 06 06043 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по

 ставке, установленной подпунктом

 1 пункта 1 статьи 394 Налогового 

кодекса РФ, зачисляемый в

 бюджеты поселений
	435000
	958,23
	

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина,сборы
	7000
	
	

	1 08 04000 00 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  (за исключением действий , совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	7000
	
	

	1 08 04020 10 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации за совершение нотариальных действий
	7000
	
	

	0 00 11105 00 0000 120
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	0
	284,00
	

	0 00 11105 03 5100 120
	
	
	
	

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	2564800
	504688,09
	19

	2 02 00000 00 0000 000


	Безвозмездные поступления от других

 бюджетов бюджетной системы

 Российской Федерации
	2554800
	499788,09
	19

	2 02 01000 00 0000 151


	Дотации от других бюджетов бюджетной

 системы Российской Федерации
	2432400
	477949,00
	11

	2 02 01001 00 0000 151


	Дотации на выравнивание уровня

 бюджетной обеспеченности
	559000
	115000
	21

	2 02 01001 10 0000 151


	Дотации бюджетам поселений на 

выравнивание уровня бюджетной

 обеспеченности
	559000
	115000
	21

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотации на поддержку мер по

 обеспечению сбалансированности

 бюджетов
	1873400
	362949
	19

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на 

поддержку мер по обеспечению

 сбалансированности бюджетов
	1873400
	362949
	19

	2 02 02000 00 0000 151


	Субвенции от других бюджетов

 бюджетной системы Российской

 Федерации
	628000
	150401,65
	24

	2 02 02216 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление дорожной детельности в отношении автомобильных дорог общего пользования
	628000
	150401,65
	24

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований
	117200
	21839,09
	19

	2 02 03010 00 0000 151


	Субвенции бюджетам на осущест

вление  первичного  воинского учета на территориях,  где отсутствуют военные комиссариаты
	66200
	13000
	19

	2 02 03015 10 0000 151


	Субвенции бюджетам поселений

 на осуществление  первичного воинского учету на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты
	66200
	13000
	19

	2 02 03024 00 0000 151


	Субвенции  бюджетам поселений на 

выполнение передаваемых полномочий

 субъектов Российской Федерации 
	51000
	8839,09
	17

	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенция на исполнение государственных полномочий по представлению мер социальной поддержки лиц, проживающих и работающих в сельской местности 
	51000
	8839,09
	17

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	5200
	
	

	2 02 04029 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселенийна реализацию дополнительных мероприятий, направленных на снижение напряженности на рынке труда 
	5200
	
	

	2 07 00000 00 0000 180
	ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ

 ПОСТУПЛЕНИЯ
	10000
	
	

	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления 

в бюджеты поселений
	10000
	
	

	
	ИТОГО ДОХОДОВ
	3696800
	663245,86
	18

	Расходы бюджета Ялымского сельсовета за 3 месяца 2016г. по разделам и подразделам классификации расходов

	РзПр
	Наименование
	Уточнен.бюджет на 2016г.
	Исполнено

за 3 мес.2016г.
	%

исполнен.

	0100
	Общегосударственные вопросы 
	886100
	171563,54
	19

	0102
	Функционирование высшего должностного

 лица субъекта Российской Федерации

 и органа местного самоуправления
	312300
	62054,24
	20

	0104
	Функционирование Правительства

 Российской Федерации, высших 

органов исполнительной власти

 субъектов Российской Федерации,

 местных администраций 
	570800
	109509,30
	19

	0111
	Резервные фонды
	3000
	
	

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	
	
	

	0200
	Национальная оборона
	66200
	8397,22
	13

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая
 подготовка
	66200
	8397,22
	13

	0300
	Национальная безопасность
правоохранительная деятельность
	650400
	125368,52
	19

	0310
	Обеспечение противопожарной
 безопасности
	650400
	125368,52
	19

	0400
	Национальная экономика
	633200
	65284,50
	10

	0401
	Общеэкономические вопросы
	5200
	
	

	0409
	Дорожное хозяйство
	628000
	65284,50
	10

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	9000
	800
	9

	0503
	Благоустройство
	9000
	800
	9

	0800
	Культура, кинематография и

 средства массовой информации
	1451900
	302211,24
	21

	0801
	Культура
	895440
	170903,92
	19

	0804
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	556500
	131307,32
	24

	1000
	Социальная политика
	
	
	

	1003
	Социальное обеспечение населения
	
	
	

	
	ИТОГО РАСХОДОВ:
	3696800
	673625,02
	18

	
	Дефицит (-), профицит (+)
	
	10379,16
	


